



KURSANALYS

- kursansvarigs summering och reflektioner

Denna blankett fylls i av kursansvarig efter avslutad kursomgång.

Kursanalysen anslås på KTH:s webb under rubriken Kursens utveckling och historik, på Kursinformationssidan

Kurskod: HS1021	Kursnamn: Stål- och träkonstruktion	
Läsår: HT2019	Period: P2	
Högskolepoäng: 7,5	Antal studenter: 50	Svarsfrekvens kursvärdering: 30%
Examinationsgrad/prestationsgrad: 21/50	Läraktiviteter: Föreläsningar, övningspass, datorlaboration	
Examinationsmoment fördelade på högskolepoäng: Skriftlig tentamen (TENA) 5 hp; Inlämningsuppgifter (REDA) 2 hp; Datorlaboration (LABA) 0,5 hp		
Undervisande lärare: John Leander och Reza Forouzesh-Asl		
Examinator: Reza Forouzesh-Asl		
Kursansvarig lärare: John Leander		

Beskrivning av eventuella genomförda förändringar efter tidigare kursanalys

Ny lärare och kursansvarig (John Leander).

Nytt upplägg för föreläsningarna i ståldelen.

I övrigt inget nytt.

Sammanfattning av kursdeltagarnas svar på kursvärderingen

Grafer och citat från kursvärderingen kan läggas som bilaga om så önskas

Kursen får överlag uppskattande kommentarer.

Genomgångarna under föreläsningarna bör i vissa fall göras mer ingående och i lugnare tempo.

Datorlaborationerna med TEKLA är beroende av att alla studenter är på plats och följer med i de stegvisa instruktionerna. Det har medfört lång väntetid för de som ligger före.



KURSANALYS

- kursansvarigs summering och reflektioner

Kursens starka sidor utifrån kursvärderingen och lärares reflektion, även i förhållande till de förändringar som genomförts inför kursomgången

Kursens upplägg och läraktiviteter bedöms vara lämpliga. Personspecifika kommentarer och förslag på ändringar förekommer men inga tydliga generella förslag på ändringar.

Kursens svaga sidor utifrån kursvärderingen och lärares reflektion, även i förhållande till de förändringar som genomförts inför kursomgången

Genomgångarna under föreläsningarna bör i vissa fall göras mer ingående och i lugnare tempo. Datorlaborationerna med TEKLA är beroende av att alla studenter är på plats och följer med i de stegvisa instruktionerna. Det har medfört lång väntetid för de som ligger före.

Ansvarig lärares sammanfattande synpunkter

De studenter som arbetat aktivt under kursens gång har i stor utsträckning uppfyllt kursens krav för godkänt betyg. En betydande del av kursdeltagarna har inte närvarat på föreläsningarna och övningspassen och har i större utsträckning misslyckats att nå ett godkänt betyg.

Förslag på eventuella förändringar av kursen

Åtgärder för att öka studenternas engagemang och deltagande i kursaktiviteterna bör utarbetas. De ca 40% som inte fick godkänt på första tentamen synes inte vara inlästa på kursinnehållet.

Kursansvarig: John Leander